[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Юстици  министерстви

	Министерство юстиции

Чувашской  Республики

ПРОТОКОЛ
совещания по проведению Дня качества в Министерстве юстиции Чувашской Республики
«30» октября 2009 г.

№_____

Присутствовали:

сотрудники Министерства юстиции Чувашской Республики

Вопросы повестки дня:

1. О проведении внутреннего аудита в Министерстве юстиции Чувашской Республики.

РЕШИЛИ:

1. Главному аудитору Министерства юстиции Чувашской Республики (Семеновой И.А. – начальнику отдела по работе с органами государственной власти, местного самоуправления и обращениями граждан Министерства) совместно с внутренними аудиторами осуществить мероприятия в соответствии с утвержденной программой проведения внутренних аудитов на 2009 год.
Представитель

руководства по качеству                                                       М.А. Кузьмин

_972555888.doc
[image: image1.png]